ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 12.207.551/0001-00

EDITAL Nº 002/2024 DE CONCURSO PÚBLICO

O MUNICÍPIO DE LAGOA DA CANOA – ESTADO DE ALAGOAS, por meio do Exmo. Sra.

Prefeita Municipal, Taina Corrêa de Sá Lúcio da Silva, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO O EDITAL 002/2024 DE CONVOCAÇÃO

PARA PROVA DE TÍTULOS.

1.0. PUBLICAR: Edital de Convocação para envio dos títulos referente a Prova de Título para os

cargos de Nível Superior do Concurso Público da Prefeitura de Lagoa da Canoa, Estado de

Alagoas.

2.0. DA SEGUNDA ETAPA: FICAM CONVOCADOS PARA A PROVA DE TÍTULOS OS CANDIDATOS

LISTADOS ABAIXO.

3.0. Os Candidatos deveram enviar os títulos, entre os dias 23 e 26 de abril de 2024.

4.0. O envio será feito pelo site(https://isba.selecao.net.br) acessando a Área do Candidato com

seu CPF e senha, os títulos devem ser anexados em seus campos especifico.

5.0. Ficam mantidas as demais disposições inerentes ao Concurso Público, constantes no Edital

001/2023.

Lagoa da Canoa-AL, 23 de abril de 2024

Taina Corrêa de Sá Lúcio da Silva

PREFEITA MUNICIPAL

https://isba.selecao.net.br/